МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕО БРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
срЕдняя

просilект Мира и,Щружбы,1
665483,тел 8(3 9543)98 -2-3З ;

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШкоЛА Ngб

а, п.Железнодорожный, Усольский район, Иркутская область,

о 6 1 5

Приказ

от 03.09.2024 г. Ns 136

о назначении состава поста <Здоровье*>

работы lrо предупреждениюв целях проведения постоянной, целенаправленнои

употребЛениl[ псиХоактивнЫх вещестВ(табака, аJIкоголя, токсических веществ,

наркотиков).

приказываю

1. СоздатЬ состаВ поста <Здоровье +) tlo 11редупреждению употребления

психоактивных вещоств в следующем составе:

1. Самойлова длена Валерьевна - заместитель директора по Вр-

председатель поста.

2. Ладыгина оксана Владимировнq социаJIьный гlедагог, член поста,

З. Сабитова Галина Владимировна, педагог_ психолог, член поста,

4. Наумкин Петр Николаевич, руководитель отряда волонтеров, член поста,

5. Степина Юлия днатольевна, медицинская сесц)а, член шоста

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Самойлову Алеrry

Валерьевну, заместителя директора по ВР.

Е.Е. Севостьянова

С приказом

0a.}oJr,

р/!

1

aJ

a

t,

l:-

U-\ у
у

z-

"COilJ lч
у
е6"

.}}

с,
о

оеd
,ýý

*

с,

а
обtлео

оЭОВq

сti. Ц
It
ll

/) "{